
Date: 31.12.2023
Produced by: 1

Země: Česká republika
Jazyk: České

JBL Desinfekt 
Desinfekční prostředek pro akvária

Suitable for:

Zabrání přenosu nemocí sítěmi, dezinfekce nových akvárií a terárií před založením, po nevyléčitelných
nemocích, jako je např. rybí tuberkulóza

Aplikace: 20-25 g (2 odměrky) /10 l vody rozpusťte v kbelíku a předměty do něj na 10 minut vložte.
Roztok zůstane účinný 1 týden

Nejsilnější baktericidní, fungicidní a virucidní účinek

Nepoužívejte v založených akváriích a teráriích se zvířaty a rostlinami

Obsah: 50 g dezinfekčního prášku s odměrkou, na bázi chloru (chloramin T) k rozpuštění v cca 20 l vody



Date: 31.12.2023
Produced by: 2

Země: Česká republika
Jazyk: České

JBL Desinfekt 
Product information

Preventivní dezinfekce je nejlepší a nejspolehlivější způsob, jak zabránit onemocněním!

Dezinfekce akvária
Pro nové založení akvária nebo po výskytu nevyléčitelné nemoci, např. tuberkulózy ryb, v akváriu, je
důležité usmrtit nežádoucí zárodky. Dezinfekce JBL má silný, baktericidní, fungicidní a virucidní účinek a
likviduje zárodky v akváriích a teráriích, na dekoracích a zařízeních na odchyt.

Snadná příprava
Dezinfekce se nesmí používat, pokud jsou ještě v akváriu ryby. Dezinfekční roztok snadno připravíte v
kbelíku. Dodržujte prosím přiložený návod.

Further information

FAQ

Blog

Press

Laboratory/calculator

Worth reading

Spare parts

Video

GarantiePlus

Návod

QR code



Date: 31.12.2023
Produced by: 3

Země: Česká republika
Jazyk: České

JBL Desinfekt 
Food type -

Sub product type Biocid

Dosing 22 - 25 g JBL Desinfekt rozpusťte v 10 l vody a důkladně promíchejte



Date: 31.12.2023
Produced by: 4

Země: Česká republika
Jazyk: České

JBL Desinfekt 
Safety information

 - Bezpečnostní informace dle GHS

Signální slovo Nebezpečí

Varovný symbol

Varovné upozornění

H302: Zdraví škodlivý při požití.
H314: Způsobuje těžké poleptání kůže a poškození očí.
H334: Při vdechování může vyvolat příznaky alergie nebo astmatu nebo
dýchací potíže.
EUH031: Uvolňuje toxický plyn při styku s kyselinami.

Bezpečnostní pokyn

P101: Je-li nutná lékařská pomoc, mějte po ruce obal nebo štítek výrobku.
P102: Uchovávejte mimo dosah dětí.
P103: Před použitím si přečtěte údaje na štítku.
P261: Zamezte vdechování prachu/dýmu/plynu/mlhy/par/aerosolů.
P280: Používejte ochranné rukavice/ochranný oděv/ochranné brýle/
obličejový štít.
P305+P351+P338: PŘI ZASAŽENÍ OČÍ: Několik minut opatrně vyplachujte
vodou. Vyjměte kontaktní čočky, jsou-li nasazeny a pokud je lze vyjmout
snadno. Pokračujte ve vyplachování.
P310: Okamžitě volejte TOXIKOLOGICKÉ INFORMAČNÍ STŘEDISKO/lékaře.

Further safety information

Safety instructions

QR code

Warnings
Biocidy používejte opatrně. Před použitím si vždy přečtěte etiketu a produktové informace.

Additional warnings
Přihlášen u Spolkového úřadu pro bezpečnost práce a pracovní lékařství pod č. BAUA N-55811.
Baua č. pro JBL Desinfekt


